omnipotens sempiternus digne actus in beneplacito tuo. ut in no-
 mine dilecti filii tui mereamur bonis actibus habundare.
 concede quod omnipotens deus ut intercessio nos sancte dei genitricis
 semper que uirginis Marie sanctarum que omnium celestium uirtutum
 et beatorum patriarcharum prophetarum apostolorum martirum confessorum atque
 uirginum et omnium electorum tuorum ubique letificet. ut dum eorum me-
 rita recolimus. patrocinia sentiamus.
 ecclesie tue domine preces placat adiuue. ut destructis aduersita-
 tibus erroribus uniuersis. secura tibi seruet libertate.
 omnipotens sempiternus deus qui facis mirabilia magna solus. pre-
 tende super famulos tuos et super cunctas congregationes illis con-
 munitas spiritus gratie salutaris. et ut in ueritate tibi complacent perpetuum
 eis uoce tue benedictionis infunde.
 ineffabilem misericordiam tuam nobis domine deus clementer ostende. ut similes
 nos a peccatis omnibus eruas. et a penis quas plus mereamur eripias.
 uelut deus omnium conditor et redemptor. animalibus omnium fide-
 lium defunctorum remissione cunctorum tribue peccatorum. ut in diuina
 gratiam quam semper optauerunt piis supplicationibus consequantur.
 omnipotens sempiternus deus qui uiuorum dominaris simul et mortuorum
 omnium que miseris quos tuos fac et opere futuros esse proferas
 te suppliciter exoramus. ut per quibus peccatis effundere decreueris
 quos uel presens seculum adhuc in carne retinet uel futurum iam
 excutos corpore suscipit. pietatis tue clemencia delictorum suorum om-
 nium ueniam et gaudia consequi mereant eterna. Per dominum.